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INNEHÅLL	

Hamburgerbröd royal durum.................................... 1 st

Pepper Jack Ost........................................................... 14 g

Bacon.............................................................................10 g

Hamburgare 90 g......................................................... 1 st

Majonnäs.....................................................................20 g

Sallad............................................................................20 g

Tomat.............................................................................16 g

Jalapenos....................................................................... 8 g

Salt och peppar............................................................ 2 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
Hamburgerbröd royal durum
VETEmjöl,	vatten,	DURUMVETEmjöl	(12,2%),	invertsocker,	VETEGLU-
TEN,	rapsolja,	jäst,	potatisflingor,	potatisstärkelse,	salt,	mannagryn	
(VETE),	vegetabiliskt	emulgeringsmedel	(E471,	E481),	psylliumfrön,	
surdegspulver	av	VETE,	arom,	maltmjöl	av	KORN.	Kan	innehålla	spår	
av	sesamfrön.	MJÖLKFRITT

Pepper Jack Ost 
OST	(Microbielt	Ystensym)	(61%)	(MJÖLK),	vatten,	SMÖR	(MJÖLK),	
jalapeño	peppar	(7%),	MJÖLKprotein,	emulgeringssalt	(E331),	
VASSLEpulver	från	MJÖLK,	skumMJÖLKspulver,	röd	paprika,	salt,	
mjölksyra	(E270,	klumpförebyggande	medel:	solroslecitin.

Bacon 
Sidfläsk	utan	brosk	och	svål,	koksalt,	druvsocker	(majs),	anti-
oxidationsmedel	(E331,	E301),	rökarom,	kryddextrakt	(rosmarin),	
vegetabilisk	olja	(raps),	konserveringsmedel	(E250).	

Hamburgare 
Nötkött	(82%),	vatten,	potatis,	potatismjöl,	salt,	potatisflingor,	
potatisfiber,	kryddor	och	kryddextrakt	(svartpeppar,	rosmarin),	
stabiliseringsmedel	(E450,	E451).	Ursprung	köttråvara:	EU.

Majonnäs 
Rapsolja, vatten, SENAP (vatten, SENAPSFRÖ, socker, ättika, salt, 
arom), ÄGGULA*, salt, socker, citronjuicekoncentrat, ättika, 
stabiliseringsmedel (E412, E415), syra (E330), konserveringsmedel 
(E202, E211), maltodextrin, färgämne (E160a). *Ägg från frigående 
höns.

Jalapenos
Jalapenos	i	skivor,	vatten,	ättika,	salt,	konsistensmedel	(E509).

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

 gPer portion 2937 kJ 702 kcal 46,36 g 14,81 g 44,31 g 5,99 g 26,14 g 4,96 g

Per 100 gram 1143 kJ 273 kcal 18,04 g 5,76 g 17,24 g 2,33 g 10,17 g 1,93 g

Kalorifördelning 59,69 % 25,35 % 14,96 %

PEPPERBURGARE
90 G


